2 percepta] <i>E</i> , praecpta <i>V</i>	notatione <i>E</i>	inuentum <i>E</i>
--	--------------------	-------------------

tumelias propulsari eorumque synagogas in quiete solita permanere. DAT. XV KAL. IVL.
CONSTANT(INO)P(OLI) CAESARIO ET ATTICO CONSS.

VE

1 populari E 1/2 dat. xu (xui E) k. iul. const. caesario (ppo ins. E) et attico (attigo E) libri

XVI, 8, 13 (397 Jul. 1).

IDEM AA. CAESARIO P(RAEFFECTO) P(RAETORI)o. Iudei sint obstricti caerimoniis suis: nos interea in conservandis eorum privilegiis veteres imitemur, quorum sanctionibus definitum est, ut privilegia his, qui inlustrium patriarcharum dicioni subiecti sunt, archisynagogis patriarchisque ac presbyteris ceterisque, qui in eius religionis sacramento versantur, nutu nostri numinis perseverent ea, quae venerandae Christianae legis primis clericis sanctimonia deferuntur. Id enim et divi principes Constantinus et Constantius, Valentinianus et Valens divino arbitrio decreverunt. Sint igitur etiam a curialibus munieribus alieni pareantque legibus suis. DAT. KAL. IVL. CAESARIO ET ATTICO CONSS.

VE

1 aaa. V iudeis E 8 qui] Cuiacius, quae VE dictionis E 8/4 archisynagogis V	patribusque religiones E 5 nominis E primi E 6 et constantius om. E 7 de- 4 patriarchisque aut del. aut scr. cum Seeckio creuerant E
--	--

XVI, 8, 14 (399 Apr. 11).

IDEM AA. MESSALAE P(RAEFFECTO) P(RAETORI)o. Superstitionis indignae est, ut archisynagogi sive presbyteri Iudeorum vel quos ipsi apostolos vocant, qui ad exigendum aurum adque argentum a patriarcha certo tempore diriguntur, a singulis synagogis exactam summam adque susceptam ad eundem reportent. Qua de re omne, quidquid considerata temporis ratione confidimus esse collectum, fideliter ad nostrum dirigatur aerarium: de cetero autem nihil praedicto decernimus esse mittendum. Noverint igitur populi Iudeorum removisse nos depraedationis huiusmodi functionem. Quod si qui ab illo depopulatore Iudeorum ad hoc officium exactio fuerint directi, iudicibus offerantur, ita ut tamquam in legum nostrarum violatores sententia proferatur. DAT. III ID. APRIL.
MED(IOLANO) THEODORO V. O. CONS.

10

VE

1/2 archisynagogis E 4 qua de re] scr. quare 7 qui] quis E 9 sententiam E 10 uc.] uic E

XVI, 8, 15 (404 Febr. 3).

IDEM AA. EVTYCHIANO P(RAEFFECTO) P(RAETORI)o. Cuncta privilegia, quae viris spectabilibus patriarchis vel his, quos ipsi ceteris praeposuerunt, divae memoriae pater noster adque retro principes detulerunt, suum robur tenere censemus. DAT. III NON. FEB. CON-
STANT(INO)P(OLI) HONORIO A. VI ET ARISTAENETO CONSS.